◎Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2025年 11月 17 日

お取引各位

株式会社眞榮ロジ
代表取締役 末安 俊洋

本社事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。

さて、この度弊社は本社事務所を下記に移転することとなりましたので、謹んでご案内申

し上げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて

まいる所存です。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

１． 業務開始日：11 月 17 日(月曜日)

２． 移転先住所：〒143-0001 東京都大田区東海 5 丁目 5 番 3 号

 東京港大井トラクターターミナル 101

 TEL：03-5755-0066

※  変更なし

 FAX：03-3799-3255
※  変更なし

以上